INSTITUTO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.647, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL EM EXERCÍCIO DA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL EOPRESIDENTE DA CPPD

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA
DE SAO PAULO, no uso cie suas atribuições legais delegadas pela Portaria a° 4.072 de

18/08/2014. e considerando o estabelecido na Lei n° 12.772. de 28/12/2012. e no Memorando

CPPD n" 21 7/2015. de 06/10/201 5. RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, tendo

em vista que foram avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a
avaliação anterior.

BLOCO AGOSTO DE 2015

SIAPE

1938029

1923036

1914919

1812176

1808306

1809419

1676205

1578493

1914881

1932427

1914923

2898483

1913780

1807804

2618317

2055697

1807877

2055689

1681897

1913865

NOME

ADRIANA MARQUES

ALBERTO LUÍS DARIO MOREAU

ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO

ALEXANDRE PEREIRA CHAHAD

ALEXANDRE TOMAZATI OLIVEIRA
ÁLVARO COSTA NETO

AMAURI AMORII

ANA PAULA ALMEIDA SALDANHA DA SILVA
ANA PAULA MORENO TRIGO

ANDRÉ CONSTANTINO DA SILVA

ANDRÉ MARCELO PANHAN

ANDRÉ YUGOUUEHARA

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU

ANDREIA DE ALCÂNTARA CERIZZA
ANDREZA SILVA AREAO

ANTÔNIO FELICIO FILHO

AURÉLIO MOREIRA DA SILVA NETO
BARBARA NEGRINI LOURFNCON

BENICIO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO
BRENOLISI ROMANO

2659508 j BRUNO NOGUEIRA LUZ

DE

D301

D302

D302

D303

D303

D303

D304

D401

D302

D302

D302

D302

D302

D303

D202

D101

D303

D101

D202

D302

D202

PARA A PARTIR DE

D302 28/08/2015

D303 06/08/2015

D303 01/08/2015

D304 16/08/2015

D304 30/08/2015

D304 23/08/2015

D401 04/08/2015

D402 01/08/2015

D303 01/08/2015

D303 27/08/2015

D303 01/08/2015

D303 29/08/2015

D303 02/08/2015

D304 16/08/2015

D301 01/08/2015

D102 01/08/2015

D304 16/08/2015

D102 01/08/2015

D301 02/08/2015

D303 01/08/2015

D301 12/08/2015